
 
 

  
2021年８月 27日 

各 位 

株式会社 大塚家具 

代表取締役会長兼社長 三嶋 恒夫 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 8186） 

問い合わせ先 

取締役専務執行役員 

経営管理本部長兼経営企画部長 

 佐野 春生 

電話 03－5530－4321 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

当社は、2021年７月 29日開催の定時株主総会において、当社と株式会社ヤマダホールディングスと

の株式交換契約承認に関する議案について原案どおりご承認いただきました。これにより、当社株式は

2021年８月 30日付で株式会社東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱスタンダード市場において上場廃止となり

ますことをお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2021 年６月９日付「株式会社ヤマダホールディングスによる株式会社大

塚家具の完全子会社化に関する株式交換契約締結（簡易株式交換）のお知らせ」をご参照ください。 

 

当社は、1969年３月の創業以来、「上質な暮らし」を提供することを変わらぬ使命に、世界中の優れ

た商品をリーズナブルな価格で、インテリアのコンサルティングサービスとともに提供するビジネスモ

デルを継続してまいりました。 

これまで長きにわたり、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には当社の経営にご理解と温かいご支援

をいただきましたことを心より感謝申し上げます。 

 

今後も、親会社である株式会社ヤマダホールディングスとともに、家具と家電、そしてリフォームを

加えた「暮らしまるごと」提案の一層の向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解と

ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


